denne / 7 dní v týždni. 

2. Platnosť nájomnej zmluvy končí uplynutím dohodnutej doby. 

Článok IV. 

Výška a splatnosť nájomného 

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené dohodou zmluvných strán v sume 15,00 EUR / m 2 

prenajímanej plochy / rok, t. j. 6 150,00 EUR / rok (slovom šesťtisícstopäťdesiat EUR)         za 

nebytový priestor a v sume 2,50 EUR / m2 prenajímanej plochy / rok, t. j. 125,00 EUR / rok 

(slovom stodvadsaťpäť EUR) za vonkajší priestor. 

2. V nájomnom nie sú obsiahnuté  úhrady za plnenia poskytované s užívaním nebytového 

priestoru, ktoré budú uhrádzané osobitne, vo výške, akú reálne prenajímateľ uhrádza 

dodávateľom. 

3. Nájomca sa zaväzuje uhradiť dohodnuté nájomné mesačne vo výške 522,92 EUR (slovom 

päťstodvadsaťdva EUR a deväťdesiatdva centov) k 15 dňu aktuálneho mesiaca 

bezhotovostným prevodom na číslo účtu vedeného v Prima banke Slovensko, a. s., číslo účtu 

1024593001/5600, IBAN SK51 5600 0000 0010 2459 3001. 

Platbu za obdobie 15. 07. 2025 – 31. 07. 2025 vo výške 286,76 EUR je nájomca povinný